Российская Федерация

Новгородская область Мошенской район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 12.11.2020 № 6

д. Слоптово

О назначении публичных

слушаний

В  соответствии  со статьей 28 Федерального закона  от 6 октября

2003 года №131-ФЗ "Об общих  принципах  организации местного

самоуправления в Российской Федерации ",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания  в заочной форме по проекту

решения Совета депутатов Кировского сельского поселения «О бюджете

Кировского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023

годов»

2. Открытое обсуждение провести с 12 ноября по 17 декабря 2020 года

в электронной форме на официальном сайте Администрации Кировского

сельского по адресу: www.kirovckoe.ru

3. Принимать замечания, предложения, вопросы по обсуждаемому

проекту на сайте Кировского сельского поселения: www.kirovckoe.ru

4. Обобщить Кудрявцевой Е.В., секретарем публичных слушаний и

учесть в протоколе публичных слушаний обращения и предложения по

проекту решения Совета депутатов Кировского сельского поселения «О

бюджете Кировского сельского поселения на 2021 год и плановый период

2022-2023 годов»

5. Установить место и срок подведения итогов по проведению

публичных слушаний в заочной форме – д. Слоптово, д.1а, здание

Администации Кировского сельского поселения, кабинет № 2, 18 декабря

2020 года 12 часов 00 минут.

5. Опубликовать данный проект решения в бюллетене «Официальный

вестник Кировского сельского поселения» и разместить на официальном

сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (http://wwwkirovskoe.ru).

Глава сельского поселения                                  С.А.Дружелюбин